Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Departamento de Assistência Estudantil

OFÍCIO Nº 116/2021/DAEST - PROGESP/UFAM
Manaus, 24 de setembro de 2021.

Assunto: Resultado da Interposição de Recursos - Edital 008/2021 - Auxílio
Moradia - Campus Manaus

A Comissão de Análise de Recursos, referente aos Editais da Assistência

Estudantil (campus Manaus), torna público o resultado da interposição de recursos
do Edital 008/2021 - Auxílio Moradia:

 MATRÍCULA NOME CURSO REGIME STATUS
122052756 AIRTON FONSECA BARREIRA FT10-Arquitetura e Urbanismo AC INDEFERIDO
222053070 ARTHUR GABRIEL DA SILVA GONCALVES IH28-Música AC INDEFERIDO
322051084 CAMILY LAGO DE SOUZA FG05-Engenharia de Alimentos AC INDEFERIDO

421556282 CARLOS NUNES DO NASCIMENTO
JUNIOR FS02-Medicina AC INDEFERIDO

521855098 DANIEL DOUGLAS RIBEIRO FONSECA FT11-Engenharia de Petróleo e Gás AC INDEFERIDO
621952406 ELIAS ALEXANDER SANTOS DE ALMEIDA FT05-Engenharia da Computação AC INDEFERIDO
721953450 ELIEZER DE OLIVEIRA SILVA FS02-Medicina AC INDEFERIDO
821950344 ELIZABETH DOS SANTOS FG01-Agronomia AC INDEFERIDO
921853478 ERINETE MELO GRANJEIRO FG05-Engenharia de Alimentos AC INDEFERIDO

1021752317 GABRIEL SILVA DA ROCHA FS02-Medicina AC INDEFERIDO
1122054068 GETULIO BRAGA DE SA IE07-Matemática - Licenciatura AC INDEFERIDO
1222052641 GLAUCIA DE SOUSA GUIMARAES FT06-Engenharia de Produção AC DEFERIDO
1321950876 GUSTAVO FARIAS SILVA FT01-Engenharia Civil AC DEFERIDO
1421951745 HILDIANE AZEVEDO SOARES FG02-Engenharia Florestal AC INDEFERIDO
1522054053 IDARLETE BOSCO BRANDAO IE02-Geologia AC INDEFERIDO
1621602185 IRINEU SIQUEIRA DE SOUZA FS03-Odontologia AC INDEFERIDO
1722050543 JENIFFER FERREIRA PINTO FG02-Engenharia Florestal AC INDEFERIDO
1822053012 JENNIFER LORRANA MACHADO SOARES FT09-Engenharia Mecânica AC INDEFERIDO
1921854953 JOAO LUCAS GOMES DA SILVA IE09-Química - Licenciatura AC INDEFERIDO
2021754169 JOSE LUCAS BELIZARIO DANTAS IH21-Letras - Língua e Literatura Espanhola AC INDEFERIDO
2121752307 JULIE SOUZA DA SILVA FS02-Medicina AC INDEFERIDO
2221457669 KATIELLE COSTA LOPES IB08-Fisioterapia AC INDEFERIDO
2322050640 LARA THALINE DA SILVA BACELAR IH15-Letras - Língua e Literatura Inglesa AC INDEFERIDO
2422051185 LEANDRO DE MELO ARANHA FA01-Administração AC INDEFERIDO
2522052643 LUCIANO BEZERRA PINHEIRO FT06-Engenharia de Produção AC INDEFERIDO
2622052110 MARTA NUNES DA COSTA IE09-Química - Licenciatura AC INDEFERIDO

2721601466 MAYARA PINHEIRO SOARES FE06-FP-Psicologia - Formação do
Psicólogo AC INDEFERIDO

2821951343 MICAELLA RENATA VIANA DE SOUZA IH01-Biblioteconomia AC INDEFERIDO

2922050169 MIKELEN OLIVEIRA DE CARVALHO FE06-FP-Psicologia - Formação do
Psicólogo AC INDEFERIDO

3021952149 NATASHA PEIXINHO BRAZUNA FG03-Engenharia de Pesca AC INDEFERIDO
3122052696 NELSON EMELIANO SILVA FT02-E-Engenharia Elétrica - Eletrônica AC INDEFERIDO
3221851296 PEDRO AFONSO NERY PAIVA IH21-Letras - Língua e Literatura Espanhola AC INDEFERIDO
3321950355 PEDRO LUCAS FEITOSA DA SILVA FG03-Engenharia de Pesca AC INDEFERIDO
3422060072 RODRIGO DA GAMA SILVERIO IH27-Comunicação Social - Jornalismo AC INDEFERIDO

Ofício 116 (0703706)         SEI 23105.033899/2021-15 / pg. 1

3522052986 ROMILSON DE SOUZA OLIVEIRA FT01-Engenharia Civil AC INDEFERIDO
3621853900 THIAGO OLIVEIRA SANTA LUZIA FS02-Medicina PCD INDEFERIDO
3722054087 TIAGO OLIVEIRA AGUIAR FT09-Engenharia Mecânica AC DEFERIDO
3821853460 TIAGO VIANA DE ANDRADE FD02-Direito AC INDEFERIDO
3921754230 VANESSA DE SOUZA MARINHO FG05-Engenharia de Alimentos AC INDEFERIDO
4021601498 VANESSA LISBOA CAVALCANTE FS03-Odontologia AC INDEFERIDO
4122052591 VINICIUS SANT ANA GARCIA ROMERA IH28-Música AC INDEFERIDO

Atenciosamente,
Comissão de Análise de Recursos da Assistência Estudantil

Documento assinado eletronicamente por Larissa Torbey Pereira,
Assistente em Administração, em 27/09/2021, às 08:29, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Monique Pires da Silva,
Assistente em Administração, em 27/09/2021, às 09:35, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Tamirys Fonseca de Andrade,
Coordenadora da Comissão, em 27/09/2021, às 09:37, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Lorrane Souza Lopes, Assistente
em Administração, em 27/09/2021, às 09:43, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Ana Paula de Souza Oliveira,
Assistente Social, em 27/09/2021, às 15:59, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Karime Rita de Souza Bentes,
Diretor, em 27/09/2021, às 18:44, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Maria Vanusa do Socorro de
Souza Firmo, Pró-Reitora, em 27/09/2021, às 19:27, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0703706 e o código CRC 7CFC5122.

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário

Senador Arthur Virgílio Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte -
Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1795 ou 99122-8231

CEP 69080-900, Manaus/AM, daest@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.033899/2021-15 SEI nº 0703706

Ofício 116 (0703706)         SEI 23105.033899/2021-15 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 116 (0703706)